Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 211
oabtnete do vereador ROGÉRIO BENTO DA COSTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
MD VEREADOR AGUINALDO SODRÉ

INDICAÇÃO N° 457 DE 14 DE OUTUBRO DE 2011.

s

O Vereador sub-firmadoxom assento na bancada do PSDB, nesta

Casa de Legislativa, vem através de Vossa Excelência, indicar ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, que interceda junto a Secretaria competente, à construção da Praça

da Bíblia, em frente a Avenida Carlindo .José., dos Santos, localizado no Bairro Poço

Fundo, neste Município.

I

JUSTIF ICATIVÁ

Tal solicitação se faz necessário uma vez que este espaço público,
será destinado a livre expressão religiosa em nossa cidade, de forma a contemplar todos

os segmentos representativos das mais variadas correntes das entidades religiosas.

w ! t N r E

Constou no expediente da Sessão
ij

do dia Jt 7JÜ Ü/tiM Sala das Sessões, 14 de outubro de 2011.
r-

ROGÉRIO BENTO DA COSTA
- Vereador -

Presid PPte

y irZ&H
8 e c r c : : í

J O ;
b m , ^JuL^

.«I.II.p* T‘Z&SS.tZS *---------‘I
P r e s i deíí í e